
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Očekává se, že v průběhu příštích pěti let vzroste celosvětový 

trh s vybavením pro kamerový dohled každoročně o 12% 

ročně. 
Společnost Seagate Vám nabízí možnost, jak této příležitosti 

využít. Naše úložná zařízení jsou pro kamerový dohled přímo 

optimalizována, a proto také skýtají možnosti, které ve všech 

ohledech zcela překonávají možnosti pevných disků stolních 

počítačů používaných pro kamerový dohled. 

 
JAK VYBRAT TO SPRÁVNÉ ÚLOŽIŠTĚ PRO VÁŠ SYSTÉM 

PRO KAMEROVÝ DOHLED? 

 
Existuje hned celá řada scénářů a možností. Nicméně bez 

ohledu na to, kam tyto bezpečnostní systémy nainstalujete, 

adekvátní úložiště je zcela nezbytné, neboť data se nahrávají a 

analyzují 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 

Abyste si mohli vybrat ten správný disk, bude třeba identifikovat 

požadavky Vašeho systému: 

 
• JAK ČASTO BUDOU KAMERY V CHODU A 

POŘIZOVAT ZÁZNAM? 

 
• JAK DLOUHO POTŘEBUJETE UCHOVÁVAT 

POŘÍZENÉ ZÁBĚRY? 

 
• KDE BUDETE VAŠE DATA UKLÁDAT A 

STREAMOVAT? 

 
• KOLIK DISKŮ VÁŠ SYSTÉM PODPORUJE? 

 
Tyto otázky vám pomohou pochopit, které disky Seagate budou 

Váš systém nejlépe podporovat: 

 
Surveillance HDD nebo Enterprise Capacity 3.5 HDD. 

PEVNÉ DISKY: 
 

STOLNÍ DISK VS. ZAŘÍZENÍ OPTIMALIZOVANÉ PRO 
KAMEROVÝ DOHLED 

 

Jakýkoliv kamerový systém je jen tak silný, jak silný je 

jeho nejslabší článek. V případě moderních systémů pro 

kamerový dohled jsou disky pro záznam dat stejně 

důležité jako kamery. Vzhledem k tomu, že stolní disky 

jsou nechvalně proslulé svým častým selháním v 

prostředí kamerového dozoru, může mít jakákoli ztráta 

nebo poškození dat neblahý dopad na Váš podnik i 

podniky Vašich zákazníků. 

 

Disky pro stolní počítače: 
 

• jsou konstruovány tak, aby byly schopny číst a 
zapisovat náhodné datové přenosy malých bloků  

 

• jsou v provozu po omezenou dobu asi 8 hodin denně, 5 
dní v týdnu 

 

• nejsou určeny k podpoře vysokého počtu kamer 
 

• nepodporují nonstop streamování, zapisování velkých 
sekvenčních bloků a videa s vysokým rozlišením. 

 

• neskýtají odolnost proti vibracím ani metodu zabezpečení 
dat proti selhání pevného disku RAID 

 

• neumožňují správu napájení a nejsou navrženy tak, 
aby byly schopny zvládnout vyšší teploty 

Na druhou stranu, jednotky optimalizované pro kamerový 
dohled: 

 

 jsou v provozu nonstop – 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 
365 dnů v roce 

 

 jsou schopny pořizovat záznam během 90% daného 
času, přičemž zbývajících 10% je určeno pro přehrávání a 
prohlížení dat 

 

 podporují plynulé streamování videa z několika 
kamerových vstupů najednou 

 

 umožňují spolehlivý výkon v rámci více-diskových 
systémů díky rotační odolnosti proti vibracím a podpoře 
metody RAID 
 

 nabízejí pokročilé funkce pro správu napájení 

 

Jednotky optimalizované pro kamerový dohled 

představují optimální zařízení pro kamerové systémy, 

u kterých jejich uživatelé vyžadují 24-hodinový 

záznam, vysoce kvalitní video a dlouhodobou 

archivaci – to vše mohou tyto jednotky nabídnout.

ZDOKONALTE SVÉ ZAŘÍZENÍ POMOCÍ PEVNÝCH 

DISKŮ SEAGATE OPTIMALIZOVANÝCH PRO 

KAMEROVÝ DOHLED  
 

Pevné disky Seagate optimalizované pro kamerový dohled 

jsou známé svou spolehlivostí, vysokým výkonem a 

flexibilitou. Naše pevné disky sedmé generace 1-8TB 

Seagate Surveillance jsou ideální pro moderní kamerové 

systémy, které vyžadují kamery s vysokým rozlišením a 

zvýšený počet kamer. Pevné disky optimalizované pro 

kamerový dohled jsou zcela nezbytné při budování 

škálovatelných systémů pro kamerový dohled. 

Naše pevné disky Surveillance HDD skýtají oproti 

desktopové verzi disků celou řadu výhod, a to včetně: 
 

• PODPORA PRO VELKÉ OBJEMY STREAMOVÁNÍ: 

až 64 kamer v systémech s 1-16 diskovými jednotkami 
 

• VYŠŠÍ SPOLEHLIVOST: až o 20% s výsledným 1 

milionem hodin předpokládané životnosti výrobku, plus 

vylepšení pro bezproblémové nonstop streamování videa, 

takže Vám už nikdy neunikne ani jeden záběr 
 

• AŽ 6400+ HODIN VIDEOZÁZNAMU 

S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM: kapacita 1-8TB  
 

• ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI VIBRACÍM A LEPŠÍ 

VÝKON: díky vestavěným senzorům rotačních vibrací ve 

vícediskových systémech a systémech na bázi RAID  
 

• NONSTOP PODPORA 24/7/365: Jsme k dispozici, kdykoliv 

nás potřebujete 
 

• VOLITELNÁ SLUŽBA RESCUE DATA 

RECOVERY PRO OBNOVU VAŠICH DAT: v 

případě ztráty dat nebo nepředvídané události 
 

• TŘÍLETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 

Služba Seagate Rescue Data Recovery Service Plan pro 

Váš klid a diferenciaci  

 
Dojde-li k neúmyslnému smazání dat nebo k jejich napadení 

viry, naše volitelná služba pro obnovu dat Rescue Data 

Recovery Service Plan nabízí rychlý a snadný proces obnovy 

do 15 dnů. S 90-ti procentní úspěšností je společnost Seagate 

špičkou v oboru obnovy dat! 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

PORTFOLIO SEAGATE  
Zabezpečení může mít mnoho různých podob. Přestože 

jsou pevné disky Surveillance HDD našimi hlavními disky 

v oblasti systémů pro kamerový dohled, vyrábíme také 

disky pro menší konfigurace i systémy pro kamerový 

dohled ve větších podnicích. 

SPOLEHLIVOST: Společnost Seagate nabízí ze všech 

výrobců disků ty nejspolehlivější produkty. Čím více dat 

zaznamenáte, ukládáte a načítáte, tím větší hodnotu tato data 

získávají. Proto je nezbytné mít disky, které vynikají svým 

výkonem a spolehlivostí. 
 

ŠKÁLOVATELNOST: Pevné disky Seagate Surveillance HDD 

podporují 1-64 kamer pro záznam ve vysokém rozlišení. 

Senzory rotačních vibrací (RV) Vám umožní vytvořit systém 

na bázi RAID s 8 nebo více disky. Při změně vlastností 

stávajících prvků systému myslete na spolehlivost a výkon. 

 
 

ZDROJE INFORMACÍ A VÝHODY PRO PARTNERY  
 

Partnerský program společnosti Seagate (SPP) poskytuje 

přístup k jedinečným zdrojům a výhodám, které našim 

partnerům pomáhají získat nové příležitosti a zvýšit tržby a 

ziskovost. Coby partner společnosti Seagate budete 

pravidelně dostávat náš měsíční bulletin s aktuálními 

produktovými informacemi, získáte přístup k našemu 

hodnotnému SPP Portálu a přednostní obsluhu ze strany 

našeho týmu technické podpory. 

EVOLUCE 
V ÚLOŽIŠTÍCH 
KAMEROVÝCH 

SYSTÉMŮ 

 

Náš SPP Portál nabízí okamžitý přístup k těmto cenným 

zdrojům, které vám pomohou udržet krok s vývojem v oblasti 

nejnovějších produktů a technologií. 
 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS A PODPORA 
 

Produkty a služby: 
 

www.seagate.com/about/contact-us/technical-support 

 
 
 
 
 
 
 

2006       
2007

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2012 

 

Nabízené služby zahrnují: 
 

• Předprodejní a technická podpora 
 

• Telefonní čísla a pracovní doba Global Support Services 

 

x3 
VYTÍŽENÍ 

180 TB 

 
 
 

 
 
 

 
AŽ  

16 
JEDNOTEK 

 

 
64 

HD KAMER 

 

 
230 

Mb/s Max 
přenosov
á rychlost 

 
 
 
 
 
 
 

IDLE3 

 

2014- Současnost  
 
 
 
 

RV 
SENZOR 

 
 
 

 

 

ZKUŠENOSTI: Společnost Seagate se pohybuje v oblasti 

výroby disků pro kamerový dohled déle než kterýkoliv jiný 
výrobce disků. Od roku 2006 až po současnou sedmou 
generace disků nám naše zkušenosti skýtají jedinečný pohled 
na aktuální trendy v oblasti inovací, díky čemuž dokážeme 
lépe předvídat potřeby zákazníků. 
INOVACE: Nechceme usnout na vavřínech. Své výrobky 

každoročně inovujeme, přičemž naše investice v oblasti 
výzkumu a vývoje dosahují více než 1 miliardy dolarů ročně. 

 

• Autorizovaná servisní centra společnosti Seagate 
 

Záruční podpora: 

www.seagate.com/support/warranty-and-returns 

Služby pro obnovu dat: 

www.seagate.com/services-software 

Portál Seagate pro OEM a distribuční partnery: 

www.seagate.com/partners/# 

Portál společnosti Seagate pro prodejce: 

www.seagate.com/partners 

 

Nastavujeme laťku v oblasti 
kamerového dohledu již od 

samého počátku. 

 

10 LET VÝVOJE TECHNOLOGIE 

ÚLOŽIŠŤ KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ 

Využití systémů 

pro kamerový 

dohled 

Systémy pro kamerový dohled typu NVR Typické příklady 

využití systémů 

pro správu videa a 

uchovávání 

záznamů 
 

 
Typické 

příklady 

využití 

Kasina, obchodní 

centra, kampusy, 

továrny, hotely 
 Banky, kasina, 

letiště, městské 

kamerové systémy, 

hraniční kontroly, 

vnitřní bezpečnost 

státu 

Hlavní 

požadavky 

na systém 

Spolehlivost 

Škálovatelnost 

Ochrana proti ztrátě 
dat 

 Výkon 

Spolehlivost 

Integrita dat 

 
 
 
 
 

Doporučení 

společnosti 

Seagate 

Pevné disky Surveillance HDD 
7. generace disků uzpůsobených pro 

vysokou zátěž při zápisu velkého 

množství dat, které je typické v úložných 

systémech kamerového dohledu; vysoká 

úložná kapacita podporuje kamery s 

vyšším rozlišením a systémy s větším 

počtem kamer, a to při zachování 

spolehlivého výkonu disků 

Pevné disky 

Enterprise 

Capacity 3.5 HDD 

 
Rychlý namátkový 

výkon a provozní 

připravenost 

v případě použití 

většího počtu 

disků 
Low Power 1-3TB RV Tolerance 4-8TB 

Tvarový faktor  3.5 palce 3.5 palce 3.5 palce 
Kapacita, TB 1,2,3 4,5,6,8 1,2,3,4,5,6,8 
Počet HD kamer Až 64 Až 64 100+ 
Počet diskových 
jednotek 

1-8 1-16 1-16 

Senzory RV  Ne Ano Ano 
Výkon, Max DTR, 

MB/s 
180 180 226 

Mezipaměť, MB 64 64 a 128 128 
Spolehlivost, MTBF 1 milión 1 milión 2 milión 
Provozní výkon, W 5,6 5,6 - 9 7,9 - 10,6 
Připravenost Lepší: Nečinné 1, 2, 3 Lepší: Nečinné 1, 2, 3 Nejlepší: volba napájení 

Obnova dat Ano Ano Ne 
Zabezpečení dat Ne Ne ISE, SED, FIPS 
Omezená záruka 3 roky 3 roky 5 let 

 

http://www.seagate.com/about/contact-us/technical-support
http://www.seagate.com/support/warranty-and-returns
http://www.seagate.com/services-software
http://www.seagate.com/partners/
http://www.seagate.com/partners

